
vi........:_>ZJÍ\J.LŠŽZ......

í

TSKRP006ZKYQDODATEK č. 1

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

č. smlouvy Objednatele: 3/17/2120/262
č. smlouvy Zhotovitele: 17144

akce: „Praha 9, Lovosická - oprava konstrukčních vrstev chodníků41:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy,
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

ě.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neussrem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

ve věcech technických: Ing. Bohumil Pfeferle, vedoucí OS 2120

(dále jen „Objednatel")

a.s.

a

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník
IČ: 47114444
DIČ: CZ471 14444 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú: 5151422/0800
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20074
zastoupená: Ing. Tomáš Přitasil na základě plné moci
zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČ: 47114444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČ: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona ě. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve Společnost „Společnost pro údržbu komunikací**

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku tuto

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě
č. 3/1 7/2 1 20/262 ze dne 26.10.2017 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany
dohodly na změně čl. II. odst. 1 Smlouvy, jak níže uvedeno.

1.

1



Článek II.
Cena za dílo

1 . Cena za dílo se mění na základě požadavku OS na provedení sadových úprav podél
zahradních obrub a dle zaměření výměr skutečně provedených prací.

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku ě. 1 nepřekročí 15 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

■

Cena dle SoD bez DPH

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

! 4 537 226,80 Kč

952 817,63 Kč

5 490 044,43 Kč |:
'

:

Cena víceprací bez DPH

DPH víceprací 2 1 %

Cena víceprací vč. DPH

51 322,90 Kč

10 777,81 Kč

62 100,71 Kč ;

Cena méněprací bez DPH

DPH méněprací 2 1 %

Cena méněprací vč. DPH

438 543,57 Kč

92 094,15 Kč

- 530 637,72 Kč
;

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH Dodatku č.l 21%
| 4 150 006,13 Kč

i 871 501,29 Kč I
! 5 021 507,42 KčCena dle Dodatku č. 1 vč. DPH

Článek HL
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy 3/17/2120/262
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

1.

2



5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že
Dodatek uzavírají svobodné a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a

připq' / své podp

VŠeChny skuíeČnosíi,-'ežJsou Pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

Příloha: Oceněný soupis víceprací

Oceněný soupis méněprací

V Praze d V Praze dne

Technic
Ing. na plné moci

INPROS PRAHA a.s.

zastupující jako správce společnosti
„Společnost pro údržbu komunikací"

.s.

A a.s.

IČ: 47114444

Ke Krči 735/28
-7 00 Praha 4

a.ik

3


